ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA KUĂNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Ea Kuăng, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ea Kuăng

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Quyết định số 13/2015/QĐ- UBND ngày

20/3/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy định về công tác

tiếp công dân trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 102/QĐ-UBND ngày 07/7/2020  của Ủy

ban nhân dân xã Ea Kuăng về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại UBND xã; Quy

chế tiếp công dân định kỳ của Đảng ủy xã Ea Kuăng.

Ủy ban nhân dân xã Ea Kuăng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

UBND xã tháng 01 năm 2025 như sau:

CT.UBND xã tiếp dân vào ngày 06/01/2025, ngày 10/01/2025, ngày 17/01/2025

và ngày 22/01/2024. Trường hợp Chủ tịch ủy ban nhân dân xã có công tác đột xuất

không thể tiếp công dân được thì uỷ quyền cho PCT.UBND xã tiếp công dân.

Thời gian:  Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút;

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Địa điểm:  Tại Trụ sở UBND xã.

Các bộ phận tham gia tiếp công dân theo lịch tiếp công dân của lãnh đạo Ủy ban

nhân dân, gồm:

Văn phòng – Thống kê, Tư pháp – Hộ tịch, Địa chính – Xây dựng, Tài chính - Kế

toán, Văn hóa - Xã hội, Công an, Ban chỉ huy Quân sự, Khối đoàn thể.

Các Bộ phận khác (khi có yêu cầu).

Ủy ban nhân dân xã Ea Kuăng thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Các bộ phận, đoàn thể xã;

- Trang thông tin điện tử xã

- 13 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thành Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:47:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk - Đăk Lăk
	Phạm Thành Trung<trungpt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:01:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Kuăng<vtxeakuang@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:01:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Kuăng<vtxeakuang@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!